

**Arkitektfirmaet Artform-Bygform ApS**

**Gåsebakken 48, 8410 Rønde**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 33 77 35 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

**Henrik Elstrup Salminen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arkitektfirmaet Artform-Bygform ApS  
Gåsebakken 48  
8410 Rønde

CVR-nr.: 33 77 35 60

Stiftet: 30. juni 2011

Hjemsted: Rønde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Elstrup Salminen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivnings- og servicevirksomhed i forbindelse med byggeri og arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.767 kr. mod 538.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385.318 kr. mod 77.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.767</b>	<b>538.715</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-375.802	-445.170
Andre finansielle indtægter	14.406	9.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.689	-25.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>-385.318</b>	<b>77.171</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-385.318</b>	<b>77.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	77.171
Disponeret fra overført resultat	-385.318	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-385.318</b>	<b>77.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	106.667	106.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.667</u>	<u>106.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.667</u></b>	<b><u>106.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.538	112.500
	Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	445.305
	Periodeafgrænsningsposter	<u>101.812</u>	<u>4.427</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>378.350</u>	<u>562.232</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.614</u>	<u>15.005</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.964</u></b>	<b><u>577.237</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>497.631</u></b>	<b><u>683.904</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.333.508	-948.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.208.508</b>	<b>-823.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.138.461	1.116.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.461	1.116.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.656	65.868
Anden gæld	521.022	325.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.678	390.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.706.139</b>	<b>1.507.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>497.631</b>	<b>683.904</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.025.361	-900.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.171</u>	<u>77.171</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-948.190	-823.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-385.318</u>	<u>-385.318</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-1.333.508</b></u>	<u><b>-1.208.508</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.689</u>	<u>25.777</u>
	<u>69.689</u>	<u>25.777</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>106.667</u>	<u>106.667</u>
Kostpris ultimo	<u>106.667</u>	<u>106.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>106.667</u>	<u>106.667</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for indestående til pengeinstitut, 13 t.kr., har selskabet stillet fordringsspannt på nominelt 600 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.538

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 57 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artform Group Holding af 1964 ApS, CVR-nr. 26753058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
